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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„A jak nosiliśmy
obraz ziemskiego człowieka, 
tak też nosić będziemy
obraz Człowieka niebieskiego.”

(z 2. czytania z Mszy św.)

Kolejne grupy pielgrzymów z ca-
łego świata mają już za sobą tego-
roczne przejście  przez  drzwi  święte
otwarte na ten rok w Rzymie i otrzy-
mali  jubileuszowe  łaski  od  Boga
bogatego  w miłosierdzie.  Rok  łaski
od Pana trwa.

ks. Robert Grohs, proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA „X”:
„Dziękuję wam za wyrazy
serdeczności,  modlitwę  i
bliskość, którymi towarzyszycie mi w tych dniach.” „W #EwangeliiDnia
Jezus ogłasza błogosławionymi ubogich, cierpiących, cichych i prześlado-

wanych.  To odwrócona logika,  rewolucja perspektywy.  Sztuka jest powołana do
udziału w tej rewolucji. Świat potrzebuje proroczych artystów.” (16.02)

Słówko od Benedykta XVI:
„Słusznie ten fragment Ewangelii [z dzisiejszej Mszy świętej] jest uważany
za  magna  charta  chrześcijańskiego  niestosowania  przemocy,  które  nie
polega na kapitulacji w obliczu zła — jak sugeruje błędna interpretacja słów

«nadstaw drugi policzek» (por. Łk 6, 29) — ale na odpowiadaniu na zło dobrem
(por.  Rz  12,  17-21),  co  pozwala  przerwać łańcuch  niesprawiedliwości.  Staje  się
wówczas jasne, że odrzucenie przemocy nie jest dla chrześcijan posunięciem czysto
taktycznym, ale sposobem bycia osoby, postawą człowieka, który jest tak bardzo
przekonany o miłości Bożej i o Jego mocy, że nie boi się walczyć ze złem jedynie
bronią  miłości  i  prawdy.  Miłość  nieprzyjaciół  jest  zaczątkiem  «rewolucji



chrześcijańskiej», rewolucji, która nie bazuje na strategiach władzy ekonomicznej,
politycznej czy medialnej. Jest to rewolucja miłości, miłości, która w ostatecznym
rozrachunku nie opiera się na ludzkich zasobach, ale jest darem Boga, który się
otrzymuje, gdy ufa się tylko i bez zastrzeżeń w Jego miłosierną dobroć. Oto nowość
Ewangelii, która bez rozgłosu zmienia świat. Oto heroizm «małych», którzy wierzą w
miłość Bożą i ją szerzą nawet za cenę życia.”

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w  7.  Niedzielę  w  Ciągu  Roku,  prosimy  Boga  Ojca,  „abyśmy  stale

rozważając Jego naukę spełniali słowem i czynem to, co się Jemu podoba”.
2. W poniedziałek odbędzie się nasza parafialna Msza św. za śp. ks.  Grzegorza

Dymka, proboszcza parafii Najświętszej Maryi Panny Fatimskiej w Kłobucku.
3. W środę o 20:00 odbędzie się w plebanii spotkanie młodzieży i rodziców/opieku-

nów, którzy wybierają się na pielgrzymkę jubileuszową młodzieży szkolnej do
Asyżu i Rzymu w dniach 26-27 kwietnia. Proszę wszystkich wybierających się na
to spotkanie o wcześniejsze potwierdzenie obecności np. przez SMS.

4. We czwartek będzie Msza św. tylko rano o 7:00.
5. W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca.  Zapraszam do wspólnej

modlitwy z Maryją i wynagradzania Jej Niepokalanemu Sercu.
6. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł  „Przemoc wobec ludzi Kościoła” oraz

„Uczenie religii w szkole ma sens”.
7. W „Oblubieńcu” umieściłem drugi odcinek naszej Kroniki Parafialnej. Zachęcam

do  uważnego  ich  czytania,  bo  pomagają  nam  dobrze  przygotować  się  do
uroczystości 80. rocznicy przybycia do nas na stałe pierwszego kapłana. Od 29
marca 1945 r. we Wręczycy Jezus Arcykapłan, Dobry Pasterz, codziennie modli
się za nas przy Jego ołtarzu i przebywa wśród nas pod postacią Chleba. Po-
nownie zachęcam też tych, którzy pamiętają tamte dni o zgłoszenie się osobiście
lub przez rodzinę.  Zachęcam też  do użyczania archiwalnych zdjęć.  W „Oblu-
bieńcu” znajdziemy też informacje o stanie zdrowia Papieża Franciszka i przygo-
towaną przez niego homilię na spotkanie jubileuszowe artystów i świata kultury.

8. Dziś po Mszy św. przed kościołem chętni będą mogli złożyć ofiarę na ogrzewanie
kościoła i plebanii w grudniu i styczniu (brakuje jeszcze 6819 zł). Bóg zapłać. 

9. Tydzień temu zebraliśmy dla „Betel” 1339,20 zł. Chwała Panu.
10. Odszedł  od  nas  do  Ojca  śp.  Bolesław  Gębuś  z  ul.  Długiej,  l.  85.  Wieczny

odpoczynek racz mu dać, Panie. Pogrzeb odbędzie się w poniedziałek o 15:00.
11. Trwajmy w modlitwie za chorego Ojca Świętego Franciszka o zdrowie, o siły i

wypełnienie się woli Bożej.

Modlitwa za chorego Papieża
O Jezu, nasz Zbawicielu i Odkupicielu, prosimy Cię za

naszego  Papieża  Franciszka:  Bądź  przy  nim  w  jego
chorobie  i  słabości.  Pozwól  mu  doświadczyć  Twojej



pocieszającej bliskości. Wspieraj go, umacniaj i pokazuj się jemu jako światło dające
nadzieję. Niech poczuje solidarność tak wielu osób, które teraz wstawiają się za nim
w modlitwie. W swojej dobroci i życzliwości dla ludzi zwróć się ku niemu. A jak sam
mówiłeś z wielką ufnością, tak i my się módlmy: Boże, bądź wola Twoja. Chwalimy
Cię teraz i na wieki. Amen.

Kronika Parafialna, odcinek 2.
w drodze ku 80. rocznicy uroczystego przybycia na stałe do Wręczycy

Wielkiej pierwszego kapłana Bożego, ks. Józefa Odróbki
Nowi  Parafianie  z  wielką  radością  przyjęli  wiadomość  o  utworzeniu  nowej

placówki  duszpasterskiej  we  Wręczycy  Wielkiej.  Siedem  kilometrów  drogi  od
kościoła kłobuckiego nie pozwalała mieszkańcom Wręczycy Wielkiej brać częstszego
udziału w nabożeństwach.

Po  otrzymaniu  dekretu  pojechałem  zobaczyć  Wręczycę  i  bliżej  na  miejscu
zorientować się od czego zacząć. Znałem dużo słabych stron nowych parafian, ale
jeszcze  prędzej  poznałem  wielkie  serce  i  dobre  serce  jakie  mi  od  początku
okazywali.

Opatrzony  więc  błogosławieństwem  arcypasterskim  i  zachęcony  serdecznym,
ojcowskim słowem ks. Biskupa, chętnie podjąłem się organizowania pod każdym
względem tej nowej placówki, skoro taka była wola biskupa.

Przybyłem tu, by leczyć schorzałe dusze. Na miejsce odprawiania nabożeństw
parafianie oddali remizę strażacką. Lokal ten ze względu na swe rozmiary zupełnie
mi odpowiadał. Remiza wówczas miała wymiary: długość 16,73 m. szerokość 8,67
m. - zewnętrznie z murami. Położenie remizy w centrum największej wioski było
szczęśliwe.  Remizę  tę  zastałem  w  stanie  bardzo  zniszczonym,  zamieszkiwali  ją
Niemcy,  gdzie  urządzali  sobie  różne  zabawy.  A  więc  miejsce  na  odprawianie
nabożeństw już było.

Chodziło  teraz  o  mieszkanie  dla  duszpasterza.  Ale  i  to  wkrótce  znalazło  się.
Dzięki  wielkiej  uprzejmości  wdowy  Weroniki  Toll,  zamieszkałem  w  jej  domu.
Początkowo  miałem  tylko  dwa  mieszkania,  z  których  jedno  przeznaczyłem  na
kancelarię.  Kuchnia  była  wspólna.  Taki  stan  rzeczy  nie długo trwał.  Wkrótce  p.
Tollowa oddała do mojej dyspozycji cały dom, składający się z czterech mieszkań, a
sama z córką zamieszkała również w swoim domu,  zaraz w sąsiedztwie u swej
zamężnej córki.

[autor: śp. ks. Józef Odróbka, pierwszy proboszcz naszej parafii]

JUBILEUSZ ARTYSTÓW I ŚWIATA KULTURY
Homilia Ojca Świętego Franciszka z Mszy św.

odczytana przez Kardynała José Tolentino de Mendonça
Bazylika Świętego Piotra, 16 lutego 2025 r.

W usłyszanej  przed  chwilą  Ewangelii  Jezus  ogłasza  Błogosławieństwa  swoim
uczniom  i  rzeszom  ludzi.  Słyszeliśmy  je  już  wiele  razy,  a  jednak  wciąż  nas



zadziwiają:  „Błogosławieni  jesteście,  ubodzy,  albowiem do was należy  królestwo
Boże.  Błogosławieni,  którzy  teraz  głodujecie,  albowiem  będziecie  nasyceni.
Błogosławieni, którzy teraz płaczecie, albowiem śmiać się będziecie” (Łk 6, 20-21).
Słowa te wywracają logikę świata i zapraszają nas do spojrzenia na rzeczywistość
nowymi  oczami,  Bożym spojrzeniem,  które  przenika  pozory  i  dostrzega  piękno,
nawet w słabości i cierpieniu.

Druga część zawiera słowa twarde i pełne przestrogi: „Biada wam, bogaczom, bo
odebraliście już pociechę waszą. Biada wam, którzy teraz jesteście syci, albowiem
głód cierpieć będziecie. Biada wam, którzy się teraz śmiejecie, albowiem smucić się i
płakać będziecie” (Łk 6, 24-25). Kontrast między „błogosławieni jesteście” a „biada
wam” przypomina nam o tym, jak ważne jest rozeznanie, w czym pokładamy nasze
bezpieczeństwo.

Jako artyści i ludzie kultury, jesteście powołani do bycia świadkami rewolucyjnej
wizji  Błogosławieństw.  Waszą  misją  jest  nie  tylko  tworzenie  piękna,  lecz  także
ukazywanie  prawdy,  dobra  i  piękna ukrytych  w zakamarkach  historii,  udzielanie
głosu tym, którzy głosu nie mają, przemienianie cierpienia w nadzieję.

Żyjemy  w  czasach  złożonego  kryzysu,  który  ma  charakter  gospodarczy  i
społeczny,  a  przede wszystkim jest  kryzysem duszy,  kryzysem sensu.  Zadajemy
sobie pytanie o czas i kierunek. Czy jesteśmy pielgrzymami czy też tułaczami? Czy
podążamy do jakiegoś celu, czy jesteśmy rozproszeni w błądzeniu? Artysta to ten,
lub  ta,  kto  ma  za  zadanie  pomóc  ludzkości  nie  utracić  kierunku,  nie  zagubić
perspektywy nadziei.

Ale  uwaga:  nie  jest  to  nadzieja  łatwa,  powierzchowna,  oderwana  od
rzeczywistości. Nie! Prawdziwa nadzieja splata się z dramatem ludzkiej egzystencji.
Nie jest wygodnym schronieniem, ale ogniem, który płonie i  oświetla, jak Słowo
Boże. Dlatego autentyczna sztuka jest zawsze spotkaniem z misterium, z pięknem,
które nas przerasta, z cierpieniem rodzącym w nas pytania. W przeciwnym razie
„biada”! Pan jest surowy w swoim wezwaniu.

Jak pisze poeta Gerard Manley Hopkins,  „świat nasz  jest  nasycony świetnym
blaskiem Boga. / Ten blask chciałby wybuchnąć jak błysk złotych listków” (Blask
Boga, tłum. Stanisław Barańczak). Oto misja artysty: odkryć i  ujawnić tę ukrytą
wielkość, sprawić, by dostrzegły ją nasze oczy i serca. Ten sam poeta słyszał też w
świecie „echo ołowiu” i „echo złota”. Artysta jest wrażliwy na te dźwięki, a poprzez
swoją  twórczość  dokonuje  rozeznania  i  pomaga  innym  rozróżniać  różne  echa
wydarzeń tego świata. Ponadto, ludzie kultury są powołani do oceny tych dźwięków,
do ich wyjaśniania oraz oświetlania drogi, po której nas wiodą – czy są to syrenie
śpiewy,  które  uwodzą,  czy  też  wezwania  naszego  najprawdziwszego
człowieczeństwa. Potrzeba wam mądrości, by umieć odróżnić to, co jest jak „plewa,
którą wiatr rozmiata”, od tego, co jest solidne „jak drzewo zasadzone nad płynącą
wodą” i zdolne wydawać owoce (por. Ps 1, 3-4).

Drodzy artyści, widzę w was strażników piękna, które potrafi pochylić się nad
ranami  świata,  które  potrafi  wysłuchać  krzyku  ubogich,  cierpiących,  zranionych,
więźniów, prześladowanych, uchodźców. Widzę w was strażników Błogosławieństw!



Żyjemy w czasach, gdy wznosi się nowe mury, a różnice zamiast być okazją do
wzajemnego ubogacenia, stają się pretekstem do podziałów. Ale wy, ludzie kultury,
jesteście powołani do budowania mostów, tworzenia przestrzeni spotkania i dialogu,
do oświecania umysłów i rozpalania serc.

Ktoś mógłby zapytać: „Ale do czego potrzebna jest sztuka w zranionym świecie?
Czy nie ma rzeczy pilniejszych, bardziej konkretnych, bardziej potrzebnych?”. Sztuka
nie jest luksusem, lecz potrzebą ducha. Nie jest ucieczką, ale odpowiedzialnością,
zachętą do działania, wołaniem. Wychowanie do piękna to wychowanie do nadziei.
A nadzieja nigdy nie jest oderwana od dramatu egzystencji:  przenika codzienne
zmagania, trudy życia, wyzwania naszych czasów.

W Ewangelii,  którą dziś usłyszeliśmy, Jezus ogłasza błogosławionymi ubogich,
cierpiących,  cichych  i  prześladowanych.  To  odwrócona  logika,  rewolucja
perspektywy. Sztuka jest powołana do udziału w tej  rewolucji.  Świat  potrzebuje
proroczych artystów, odważnych intelektualistów, twórców kultury.

Pozwólcie, by prowadziła was Ewangelia Błogosławieństw, a wasza sztuka niech
będzie zapowiedzią nowego świata. Niech wasza poezja pozwoli nam to zobaczyć!
Nigdy  nie  przestawajcie  poszukiwać,  pytać,  podejmować  ryzyka.  Bo  prawdziwa
sztuka nigdy nie jest wygodna, oferuje pokój niepokoju. I pamiętajcie: nadzieja nie
jest  iluzją;  piękno  nie  jest  utopią;  wasz  dar  nie  jest  dziełem  przypadku  –  to
powołanie. Odpowiadajcie na nie z hojnością, z pasją i miłością.

Organizm Papieża
reaguje na leczenie,

ale zagrożenie nie minęło
Tydzień od czasu hospitalizacji  Ojca

Świętego  w  Klinice  Gemelli,  odpowie-
dzialni  za  jego  leczenie  prof.  Sergio
Alfieri  i  dr  Luigi  Carbone  udzielili

szczegółowych informacji dotyczących stanu zdrowia Papieża i trwającego leczenia.
Podkreślili,  że jego stan jest  lepszy,  niż  w chwili  hospitalizacji,  ale  leczenie  jest
procesem, który wymaga czasu i złożonych działań.

Jak podkreślił na początku konferencji prasowej dyrektor Biura Prasowego Stolicy
Apostolskiej Matteo Bruni, została ona zorganizowana nie ze względu na „wielkie
nowości”  do  przekazania,  ale  aby  uszczegółowić  wiadomości  na  temat  stanu
zdrowia Ojca Świętego na tydzień po jego hospitalizacji.

Transparentność i brak „ukrytych informacji”
Jak  przypomniał  prof.  Sergio  Alfieri,  ordynator  chirurgii  Kliniki  Gemelli,  który

koordynuje proces leczenia Ojca Świętego w Gemelli, Papież przed przybyciem do
szpitala był leczony w Domu Świętej Marty z powodu infekcji i duszności, gdzie był
otoczony najlepszą możliwą opieką. Ponieważ opanowanie choroby nie było w pełni
możliwe  w  warunkach  domowych,  został  on  skierowany  do  szpitala.  „To  samo



dzieje się na całym świecie, izby przyjęć są przepełnione pacjentami z tego typu
schorzeniami” – podkreślił. Wyjaśnił, że obecnie nad Ojcem Świętym czuwają trzy
zespoły najlepszych specjalistów: pulmonologów, gastroenterologów i  internistów
oraz  specjalistów ds.  chorób zakaźnych.  Podkreślił,  że  Papież  przeszedł  również
badania kardiologiczne, z uwagi na pogorszenie jego ogólnego stanu zdrowia. 

„Ojciec Święty zawsze chciał, abyśmy mówili prawdę. Chcemy rozwiać wszelkie
wątpliwości – nie ma żadnych ukrytych informacji. To, co czytaliście w biuletynach,
to prawda” – podkreślił prof. Alfieri. Podkreślił również osobistą wolę Papieża, aby
poinformować dziennikarzy o przebiegu jego choroby.

Złożony obraz kliniczny i „niesamowita odporność”
Obaj specjaliści  zwrócili  uwagę, że obciążenie przewlekłymi chorobami układu

oddechowego  sprawiają,  że  Papież  z  natury  jest  „pacjentem  wrażliwym”,  który
dodatkowo cierpi na infekcję polimikrobiologiczną, a więc obecność różnego rodzaju
drobnoustrojów w organizmie. Zaznaczył, że owa złożoność obrazu klinicznego, do
którego doszło również obustronne zapalenie płuc sprawia, że „papież nie jest poza
niebezpieczeństwem”, a „sytuacja jest bardzo delikatna”, biorąc pod uwagę także
wiek  Papieża.  Jednocześnie  zaznaczył,  że  obecnie  życie  Franciszka  nie  jest
zagrożone.

Odpowiadając na dodatkowe pytania dziennikarzy o stan zdrowia Ojca Świętego,
prof. Alfieri zaznaczył również, że Ojciec Święty ma „niesamowitą odporność” i „silne
serce”,  o  czym  świadczy  chociażby  fakt,  jak  intensywny  jest  rytm  życia,  który
prowadzi w wieku 88 lat. 

Leczenie wymaga czasu
Odpowiadając na pytanie o papieskie samopoczucie,  prof.  Alfieri  zapewnił,  że

zachowuje  on  dobry  nastrój.  Zaznaczył  jednak,  że  „leczenie  farmakologiczne
wymaga czasu – czasem dni, a czasem tygodni, aby zobaczyć efekty. To nie jest
tak, że podajesz lek i następnego dnia masz gotowe wyniki”. Zaznaczył, że papieska
hospitalizacja  potrwa tyle,  ile  będzie  to  konieczne i  na  razie  nie  można w tym
temacie podać jakichkolwiek dat.

Lekarz zapewnił, że także podczas leczenia w Domu Świętej Marty Franciszek był
pod  opieką  najlepszych  specjalistów,  a  wykonywanym  przez  niego  obowiązkom
towarzyszyła  „precyzyjnie dostosowana terapia i opieka medyczna”. Wielokrotnie
podkreślono też rolę Massimiliana Strappettiego, osobistego asystenta medycznego
Papieża, który towarzyszy mu na co dzień. 

Niezwykła bystrość umysłu
Papiescy  lekarze  zaznaczyli,  że  Ojciec  Święty  mówi  wprost  o  swoich

ograniczeniach  i  zdaje  sobie  z  nich  sprawę,  a  jednocześnie  zachowuje  bystrość
umysłu osoby młodszej o kilkadziesiąt lat. „Pomimo choroby, wciąż spotyka się ze
swoimi najbliższymi  współpracownikami – ale zaledwie dwoma, trzema osobami,
ponieważ, jako lekarze, ograniczyliśmy wizyty” – mówił jako przykład prof. Alfieri. 

„To nie jest człowiek, który się poddaje” – dodał dr Carbone.
[za Vatican News]



INTENCJE MSZALNE
Niedziela     23.02   –   7. Niedziela w Ciągu Roku  
7:10 Różaniec św.

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 O Boże błogosławieństwo, prowadzenie, radość i pokój dla Rafała 

z okazji 50 urodzin
11:00 Za parafian
18:00 † Andrzeja Matysiaka (28 r.), Emila i Zbigniewa Soluchów oraz Stanisławę 

i Antoniego Matysiaków

Poniedziałek   24.02  
18:00 † ks. Grzegorza Dymka, proboszcza parafii Najświętszej Maryi Panny 

Fatimskiej w Kłobucku
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek     25.02  
18:00 † Zygmunta Jakubika od dzieci: Andrzeja, Basi, Radka, Moniki i Rafała

Środa   26.02  
17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 
17:45 Godzinki ku czci św. Józefa
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny,
Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny i Edyty

3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
4.) O uzdrowienie brata
5.) † Piotra Radziocha (4 r.), Antoniego i Marię Pasieków
6.) † Krzysztofa Lamika od Małgorzaty i Ireneusza Tukajów
7.) † Danutę Mastalerz od siostry Józefy z rodziną
8.) † Józefa Glina od chrześnicy Małgorzaty z rodziną
9.) † Tadeusza Ceglarka od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
10.) † Zofię Kwiendacz od rodziny Tatarowiczów
11.) † Marię Jelonek od szafarza Tomasza Biernackiego z rodziną
12.) † Rafała Jędrysiaka od Krucjaty Wyzwolenia Człowieka
13.) † Stefana Myrdę od Pawła Hobota z żoną i dziećmi
14.) † Edwarda Klubę od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
15.) † Jana Pacha od swata Józefa z Jankiem

Czwartek     27.02  
7:00 O Boże błogosławieństwo i świętość dla Konrada i Aleksandry



Piątek   28.02  
18:00 † Mariannę Kwiędacz (3 r.)

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

Sobota   1  .03 – Pierwsza sobota  
8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
9:00 † Zygmunta Jakubika od szwagra Zygmunta z rodziną

Akt wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
Różaniec św. i medytacja różańcowa

18:00 † Adama, Lucynę i Czesława Myrdów

Niedziela     2.03   –   8. Niedziela w Ciągu Roku  
7:00 Różaniec św.
7:30 Wypominki

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najśw. Maryi Panny
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
11:00 Za parafian
18:00 † Lucjana Sikorę od Jerzego Sikory z rodziną

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  poniedziałek, 19:00 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

